3484 STAGING KOW000835851 89.00 220 220 64.42 14172.18 2.50 354.30 2.50 354.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14880.79

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING KOW000835853 253.00 240 240 183.12 43949.76 2.50 1098.74 2.50 1098.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46147.25

Total: 760 760 66156.28 1653.91 1653.91 0.00 0.00 0.00 69464.10

Amount 
(INR) :

Sixty Nine Thousand Four Hundred and Sixty Four and Ten paisa Only